C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.483/2018

Autor: Rodrigo Martins

Data da
Apresentação:

24/04/2018

Ementa: Requer o envio do PDC 578/2016 e de seus apensados à
Comissão de Constituição e Justiça e Cidadania ou ao Plenário.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Concedo o prazo adicional de dez sessões à Comissão de
Viação e Transporte - CVT para proferir parecer ao Projeto de
Decreto Legislativo n. 578/2016. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 14/05/2018